
 

 

RI.271.2.2021         Lipno 2021-06-29 

 

Zawiadomienie o wyborze najkorzystniejszej oferty 
 

Dotyczy: postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego nr RI.271.2.2021 

pn.: „Budowa oświetlenia ulicznego na terenie Gminy Lipno” 

 

Zamawiający Gmina Lipno działając na podstawie art. 253 ust. 2 ustawy z 11 

września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2019 poz. 2019 ze zm.) – 

dalej: ustawa Pzp zawiadamia, że w postępowaniu o udzielenie zamówienia 

publicznego pn.: „Budowa oświetlenia ulicznego na terenie Gminy Lipno” jako 

najkorzystniejsza wybrana została oferta nr 8 złożona przez Wykonawcę 

VOLTAŻ sp. z o.o. 

ul. Narutowicza 73 

64-100 Leszno 

 

Uzasadnienie wyboru: 

Wyboru oferty dokonano zgodnie z art. 239 ust. 1 ustawy PZP na podstawie 

kryteriów oceny ofert określonych w rozdziale XVI Specyfikacji Warunków 

Zamówienia. 

Wybrana oferta nie podlega odrzuceniu i uzyskała: 

60 pkt w kryterium „Cena ofertowa brutto”-60% 

40,00 pkt w kryterium „Okres gwarancji i rękojmi za wady” -40% 

Łącznie uzyskała 100 pkt czyli najwyższą liczbę punktów w kryteriach oceny ofert. 

 

Ponadto: Zgodnie z dyspozycją art. 253 ust. 1 i 2 ustawy PZP Gmina Lipno 

przedstawia poniżej następujące informacje: 

Nr 

oferty 

wykonawca punktacja w 

kryterium 

„Cena 

ofertowa 

brutto” 

punktacja w 

kryterium 

„Okres 

gwarancji i 

rękojmi za 

wady” 

Łączna 

punktacja 

1 Przedsiębiorstwo Usługowo 

Handlowe Krzysztof 

Ratuszniak 

ul. Cisowa 17 

56-200 Góra 

48,64 40,00 88,64 

2 PHU IPE 

Grzegorz Pilarczyk 

Roszkówko 25 

63-230 Witaszyce 

50,50 40,00 90,50 

3 Spark Sp. z o.o. 

Frankowo 14a 

64-113 Osieczna 

44,53 40,00 84,53 

4 MAGELEKTRO Sp. z o.o. 

Sp.j. 

54,04 40,00 94,04 



ul. Romana Maya 1 bud. 

SEM/2 

61-371 Poznań 

5 Usługi Elektromonterskie  

Michał Kuśnierek 

Zbarzewo 23 

64-117 Krzycko Małe 

Oferta odrzucona na podstawie art. 226 

ust. 1 pkt 12 ustawy Pzp 

6 Service-Net 

Mariusz Kiełpiński 

62-235 Trzemżal 4/1 

55,16 40,00 95,16 

7 FHU JACCOP  

Jakub Pawłowski 

ul. Łąkowa 8 

64-111 Lipno 

51,62 40,00 91,62 

8 VOLTAŻ Sp. z o.o. 

ul. Narutowicza 73 

64-100 Leszno 

60,00 40,00 100,00 

9 Zakład Instalatorstwa 

Elektrycznego  

ENERKON S.C.  

Andrzej Foremski, Marcin 

Foremski 

ul. Marciniaka 33 

64-100 Kościan 

Oferta odrzucona na podstawie art. 226 

ust. 1 pkt 12 ustawy Pzp 

10 PHU WAT 

Marian Rzepecki 

Garzyn ul. Kwiatowa 7 

64-120 Krzemieniewo 

Oferta odrzucona na podstawie art. 226 

ust. 1 pkt 12 ustawy Pzp 

 

 

Środki ochrony prawnej 

Od niniejszej decyzji przysługują środki ochrony prawnej określone w ustawie z dnia 

11 września 2019 roku Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2019 r. 

poz. 2019 ze zm.) - dział IX "Środki ochrony prawnej". 

 

 

z poważaniem 

Łukasz Litka 

Wójt Gminy Lipno 

 

 

 

 

 

 

Sprawę prowadzi:  

Maja Flieger 

Główny Specjalista ds. zamówień publicznych 

tel.: 65 528 79 04 


		2021-06-29T11:23:25+0200




